si sūt filij ut q̄ regedi sūt sui / aliud em̄ e regimie cōmūgale  
a p̄nali et etiā a seruilī / s; q̄ nō sufficit sic in vlt̄ t̄tate de  
regimie gūgali d̄do ip̄m̄ e diffens a p̄nali & suili n̄ i sp̄ali  
t̄tate quo regimie regēde sūt gūges. **T**o o; in sp̄ali d̄re d̄q̄  
de regimie gūgū / **S**ciend; e q̄ eē vnā cōm̄ regula ad oē re-  
gimen / nā quicūq; v̄t̄ ad b̄n̄ regē o; ip̄m̄ h̄re aliq̄s sp̄ales cau-  
telas ad ea c̄ que videt̄ ip̄m̄ maḡ deficere / nā sūt ē in locutionib;  
sic suo mō e in ip̄is opib; / **V**idem; em̄ aliq̄s h̄re liguas desitas  
aliq̄s vō balbucientes eē / et qui balbucūt nō eodē mō balbucūt  
**S**; aliqui difficilius p̄ferūt vnū v̄bū / aliqui vō difficilius a  
qui vō balbucientes vellent in loq̄la dirigē o; eos in serūe ut  
sp̄alem pugna et sp̄alem conatū accipet̄ c̄ ea v̄ba q̄ d̄tius  
p̄ferri possent. **S**ū & aliq̄s p̄hos legim; sic fecisse q̄ cū cent̄ in  
pedite ligue accipientes sp̄ale conatū c̄ illas lras q̄s d̄t̄  
p̄ferbat̄ fā sūt eloq̄tes / **H**oc ḡ mō & c̄ opa se h̄nt / cū n̄ q̄s se  
ut̄ alim̄ videt̄ c̄ aliq̄ deficere si se ut̄ alim̄ v̄t̄ v̄t̄ regē sp̄ale  
conatū accipe d; c̄ ea in quib; eē ḡ. **f**acilior ca; q̄re cū mulieres  
ut in p̄ce. ca. dicebat̄ cōt̄ sūt in t̄pate garrule & instabiles  
regēde sūt tali regimie. ut inducāt̄ ad t̄pānciā & ad t̄at̄m̄  
et ad stabilitate / p̄tes aut̄ t̄pāncie ut dicebat̄. in p̄. li. sūt. m̄.  
f. castitas. pudicitia siue honestas abstinēcia & sobrietas / t̄r  
em̄ mulieres sūt t̄pate q̄n̄ sūt caste honeste abstinētes & sobe  
de; em̄ gūges eē castas nō sō; p̄t̄ fide p̄uādā suis viris  
s; etiā p̄t̄ p̄creandā p̄lem / nā si gūx castitate nō sūt de-  
facili filij nō put̄ ip̄i viri in h̄ditate p̄ris succedit̄ / **D**e; ḡ  
gūges om̄ ciuū eē castas et t̄tō maḡ hoc de; gūges  
regū & p̄ncipū q̄nto ex corp̄ illegittimā p̄le p̄t̄ maior h̄b.

et dissensio exoriri. **¶** Secundo decz eas esse pudicas et honestas / nam  
 non sufficit quibus esse castas et caue sibi ab opibus illicitis sed et eas  
 pudicas esse et honestas ut sibi caueat a signis et vbiis que vni in  
 honestate ptende / non enim sufficit ut alieni filii non succedat  
 in hereditate sed requiritur quod pater sit certus de sua parte. **¶** Tercio  
 et impudica quibus suspiciones adgnent de ingenuitate quibus  
 ut pater sit certus de sua parte expedit quibus pudicas esse. **¶** Quarto  
 et eas esse abstinentes ut caueat sibi a supfluitate cibi / nam cibi sup  
 fluitas ad incontinentiam inclinat. **¶** Quinto decz eas esse sobrias ut  
 caueat sibi a supfluitate potus / nam tam in modum cibi quam potus  
 prouocet venere. **¶** Et antiquitus apud Romanas mulieres ut re  
 citat valerius maximus lib. 6. c. 1. dempsit antiq. ad amorem nephas  
 erat bibere vinum. **¶** Et ait quod vni usus olim Romanis fere ignotus fuit  
 ne malis dederit placebant quod usus vni consuevit esse proximus  
 ad venem ingressam / sic ergo regende sunt quibus ut sint caste hone  
 ste abstinentes et sobrie. **¶** Modus autem quo inducende sunt ad hoc omnia  
 diuisiua sunt diuisiua nobilitatis et diuisiua uirorum / nam cives  
 in nobilitate et diuitiis deficientes dunt suab quibus p seipos instere  
 et debitas cautelas adhibere. ut polleant bonitatibus superdatis.  
**¶** Habundantes uero in nobilitate et diuitiis et in ciuili potestate decz in quibus mat  
 nas aliq. boni testimonij p diuina tempora p deum et bonis moribus  
 approbatas instruentes quibus et inducetes ea p monicoes debitas  
 ad bonitates phtas. **¶** Viso quibus sic regenda esse ut sit debite  
 temperata. **¶** Restat ostendere quomodo regenda sit ut sit debite temperata / nam  
 ut scilicet in potestate ornatum mulierum est silentium / si enim mulieres debite  
 se habeant et conge silentium fuerit ex hoc magis appetit ornate et ad  
 maiorem amorem uiros inducat. **¶** Decz ergo eas esse taciturnas / sic etiam  
 decz ipsas esse stabiles / quod quanto uxor est magis constantis et firma / tanto  
 maior credulitas adgnat uiro ut ei debita fide fuerit / tali ergo uigie  
 regende sunt quibus ut polleat p das sex bonitatibus / videlicet ut  
 sint caste / honeste / abstinentes / sobrie / taciturne / et stabiles / ad hoc  
 autem omnia uiri eas inducere poterunt ut p seipos ut p matnas boni  
 testimonij ut p cautelas alias adhibendo / que decz omnes aues suas  
 quibus sic regere / et tanto magis hoc decz reges et principes quanto